À
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO
Rua Prof. Carlos Cunha, 3261 - Calhau
São Luís-MA

Att.:  Sr. Furtado

Prezado Senhor,

A NORTELDATA RN TELEINFORMATICA EIRELI, CNPJ 24.366.783/0001-90 com sede à Av. Cel Estevam
243 Ed. Cecom 1º andar sala 108 Alecrim-Natal/RN tem o prazer em apresentar a V.Sa., proposta comercial,
conforme segue:

1) OBJETO:

-  Locação de uma Central Telefônica CPA-T, que se comunique com o modelo MD110 BC-9

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO DO PRODUTO
Preço

Mensal
(R$)

Preço
Anual
(R$)

1 12

CAPACIDADE DA CPTC – CPA-T:

- 030 Troncos Tie Line Q-Sig ISDN;

- 030 Troncos Digitais R2 Digital;

- 182 Ramais Analógicos;

- 032 Ramais Digitais;

- 001 Retificador Interno;

- 032 Terminais Dialog 4222;

- 001 Mesa Operadora para Telefonista;

- 001 Sistema de Tarifação e Bilhetagem;

- 001 Sistema de força e suprimento de energia;

- 001 Modem para manutenção remota;

- Serviços de Montagem, Instalação, Configuração e
Manutenção Preventiva e Corretiva com fornecimento de
peças.

5.850,00 70.200,00

VALOR TOTAL:  R$ 70.200,00
(Setenta Mil e Duzentos Reais)

2) CONDIÇÕES COMERCIAIS:

2.1) PRAZO DE VIGÊNCIA 12 meses

2.2) PAGAMENTO: Mensal

2.3) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Natal/RN, 14.04.2020